Decreto 10/2020, TORNA PÚBLICO a licitação TOMADA DE PREÇO 01/2020, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
objetivando a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Equipamentos, Materiais e Utensílios para
a unidade de beneficiamento de leite, manteiga, iogurte e bebida láctea, com capacidade de 1.500 (mil e quinhentos)
litros/dia (Tanque para recepção de leite 1500L, Conjunto para pasteurização de leite, Mesa em aço inox, Batedeira de
manteiga em aço inox, Balança eletrônica de bancada, Papeleira, Saboneteira, Lavatório de mãos, Lavatório de botas,
Pia inox – em aço inoxidável, Refrigerador, Acidímetro dornic 0-100, Acidímetro salut (completo), Kit escovas para